
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 3. 2025 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Objednatel  

 
CEJIZA, s.r.o. 
zastoupená:     Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 
se sídlem:      Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
adresa pro doručování:   Jaselská 205/25, 602 00 Brno 
IČO:      28353242 
DIČ:      CZ28353242 
plátce DPH:    ANO 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod. sp. zn. C 63163 
bankovní spojení (číslo účtu):   xxx 
datová schránka:     xxx 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 
2. Zhotovitel 

 
Complex Project, s.r.o. 
zastoupená:     Ing. Filipem Burjankem, jednatelem 
se sídlem:     Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 
IČO:      05032881 
DIČ:      CZ05032881 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 93218 
bankovní spojení (číslo účtu):  xxx 
e-mail:     xxx 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 3. 2025 (dále jen 
„Dodatek“). 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A ZMĚNA ZÁVAZKU 

1. Smluvní strany dne 4. 3. 2025 uzavřely na základě nabídky Zhotovitele č. 241129 ze dne 29. 11. 2024 s 
názvem „Technicko-ekonomická STUDIE instalace elektro kotle pro poskytování služeb výkonové 
rovnováhy ve vybraných nemocnicích Jihomoravského kraje“ smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 
Smlouva nabyla účinnosti téhož dne zveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní strany dne 5. 5. 2025 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatel č. 1“).  

3. Zhotovitel řádně a včas předal pracovní verzi díla. Z důvodů nečekaných průtahů na straně Objednatele při 
kontrole pracovní verze nemohl Zhotovitel dokončit dílo v termínu dle Smlouvy a Dodatku č. 1.  



Stránka 2 z 2 

4. Předmětem tohoto dodatku je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy: 

4.1. článku VI. odst. 5 Smlouvy, který nově zní takto: 

„K protokolnímu předání Díla dojde na základě kontroly řádného plnění Díla, kterou provede Objednatel. 
Objednatel si na tuto kontrolu vyhrazuje jeden týden s tím, že Zhotovitel předloží dokončené Dílo k této 
kontrole v 1 vyhotovení Díla v elektronické podobě, a to nejpozději do 135 dnů ode dne účinnosti 
Smlouvy (dále jen „Doba plnění“).“ 

5. Ostatní ujednání Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněny a Smluvní strany se zavazují 
se jimi nadále řídit. 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a Dodatku se řídí českým právním 
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva, resp. Dodatek nestanoví jinak. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, což stvrzují svými podpisy. 
 

V Brně dne 9. 6. 2025 

 

 

 

…………………………………….. 

Objednatel 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

V Brně dne 9. 6. 2025 

 

 

 

…………………………………….. 

Dodavatel 

Complex Project, s.r.o. 

Ing. Filip Burjanek, jednatel 

 


